

## Wykład Eksperski Absolwent VIP

### O projekcie Absolwent VIP

Idąc w ślady najlepszych uczelni na świecie i mając na celu umacnianie więzi z Absolwentami, Uniwersytet Łódzki realizuje program „Absolwent VIP” skierowany do najwybitniejszych wychowanków Uczelni – grona ekspertów, ludzi sukcesu, osobistości ze świata nauki, sztuki, polityki, biznesu. Projekt oferuje wartościowe dla rozwoju polskiej edukacji inicjatywy, m.in. program mentorski, cykliczne spotkania i wykłady eksperckie Absolwentów VIP.

Sponsor projektu:





## Jarosław Kroc

Prezes polskiego oddziału Accenture

Od 2002 roku Jarosław Kroc jest Dyrektorem Zarządzającym i Prezesem polskiego oddziału Accenture, globalnej firmy świadczącej usługi z zakresu konsultingu, nowoczesnych technologii i outsourcingu. Rozpoczął swoją karierę w Accenture w 1989 roku (wtedy jeszcze Arthur Andersen i Andersen Consulting). Pracował m.in w Londynie i Madrycie. Jego wieloletnie doświadczenie w Accenture obejmuje wdrożenie kilkudziesięciu projektów z zakresu doradztwa biznesowego, zarządzania i integracji systemów informatycznych dla czołowych polskich i zagranicznych instytucji finansowych. Pracując w Accenture, ukończył Executive MBA w szkole zarządzania Kellogg przy Northwestern University w Chicago.

Jarosław Kroc ukończył Handel Zagraniczny na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym UŁ. Promotorem jego pisanej w 1989 roku pracy magisterskiej, w której została podjęta próba oceny korzyści z przystąpienia Hiszpanii do Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej, był prof. Jerzy Nacewski.

Accenture jest globalną firmą świadczącą usługi z zakresu konsultingu, nowoczesnych technologii i outsourcingu. 281 tys. pracowników Accenture świadczy usługi swoim klientom z ponad 120 krajów świata. Pierwszy projekt firmy Accenture w Polsce został zrealizowany w 1990 roku. W biurach Accenture, zlokalizowanych w Warszawie, Krakowie i Łodzi, pracuje 2 000 wysokiej klasy profesjonalistów, którzy świadczą usługi dla firm z branż takich jak bankowość, ubezpieczenia, produkcja i dystrybucja, transport, handel, telekomunikacja czy energetyka.



Absolwent VIP



Mamy zaszczyt zaprosić

na wykład

## Jarosława Kroca

Prezesa polskiego oddziału Accenture

**„Inteligentnie wielokanałowy,  
zaangażowany społecznie,  
będący elementem cyfrowego  
ekosystemu? Ewolucja metod  
współpracy banku z klientem”**

26 lutego 2014 r. (środa), g. 14.30

Pałac Biedermanna, Sala Kominkowa, ul. Franciszkańska 1/3 w Łodzi

R.S.V.P. Karol Pietrzyk, e-mail: karol.pietrzyk@uni.lodz.pl, tel. 42 635 41 76